Licence en Business Economics (Spécialité : Croissance et développement des firmes et stratégies internationales)

Nometprénom
GAALOUL CHAIMA
DHAHBI NADA
SASSOUKI MAHDI

GASMI MED WASSIM

BASSOUMI FATMA
AYADI MED AZIZ
FADHEL JIHENE
KADDOUR MARIEM
SEDIRI AHMED

BEN YOUSSE SIWAR
LANDOLSI FATMA
HBAZI SKANDER
AYACHI ACHRAF
ZARIAT NERMINE
ZAIRI ABDELAZIZ
AZAK MARWA
ZAABEZ BECHIR

BEN MILED MOHAMED SALAH

CHEREF SABRINE
TBOURBI BESSEM

DHAOUI MOHAMED

ABESSI CHAIMA

Choix1 Choix2 Choix3 Choix4 tot_credit

Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing Licence en Mc 104
Licence en Bu Licence en Mc Licence en Ing Licence Analy: 99
Licence en Bu Licence en Ing Licence Analy: Licence en Mc 93
Licence en Bu Licence en Mc Licence en Ing Licence Analy: 81
Licence en Bu Licence en Mc Licence en Ing Licence Analy: 99
Licence en Bu Licence en Mc Licence en Ing Licence Analy: 72
Licence en Bu Licence en Mc Licence Analy: Licence en Ing 90
Licence en Bu Licence en Mc Licence en Ing Licence Analy: 82
Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing Licence en Mc 98
Licence en Bu Licence en Mc Licence Analy: Licence en Ing 98
Licence en Bu Licence en Mc Licence Analy: Licence en Ing 89
Licence en Mc Licence en Bu: Licence Analy: Licence en Ing 67
Licence en Mc Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing 77
Licence en Mc Licence en Bu: Licence Analy: Licence en Ing 97
Licence en Mc Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing 86
Licence en Mc Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing 97
Licence en Mc Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing 89
Licence en Mc Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing 87
Licence en Mc Licence en Bu Licence en Ing Licence Analy: 84
Licence en Mc Licence en Bu Licence en Ing Licence Analy: 82
Licence en Mc Licence en Bu Licence Analy: Licence en Ing 86
Licence en Mc Licence en Bu Licence en Ing Licence Analy: 74

Score = Moyenne pondérée des deux années + Bonus Matieres Spécifiques

+ Bonus Crédits + Bonus de la mention et de la session principale de la 2eme année
+ Malus redoublement de la 2eme année

moyenne_sp

14,75
12,08
13,72
9,70
9,77
9,03
11,33
11,41
8,48
9,72
9,33
11,37
10,10
11,60
11,14
9,93
9,51
8,15
7,72
9,20
10,52
9,22

moyenne_pon

33,55
31,38
27,93
26,72
27,40
26,16
27,31
26,42
25,86
25,93
25,77
25,51
25,14
27,03
26,69
26,94
26,26
26,07
25,92
25,80
25,25
25,53



